TRUNG TÂM  KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC Độc lập -Tự do - Hạnh Phúc

Số: 02/TB-HĐXT Tây Ninh, ngày 31 tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO
Triệu tập thí sinh tham dự phỏng vấn kỳ xét tuyển

viên chức năm 2022 của Trung tâm Khoa học và Công nghệ

Căn cứ Quyết định số 754/QĐ-UBND ngày 28 tháng 3 năm 2022 của Chủ
tịch UBND tỉnh về việc Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ
cấu tổ chức của Trung tâm Khoa học và Công nghệ trực thuộc Sở Khoa học và Công
nghệ;

Căn cứ Công văn số 1092/KHCN-VP ngày 29 tháng 11 năm 2022 của Sở
Khoa học và Công nghệ về việc tổ chức triển khai thực hiện Kế hoạch tuyển dụng
viên chức sự nghiệp năm 2022;

Căn cứ Kế hoạch số 07/KH-TKC ngày 20 tháng 10 năm 2022 của Trung tâm
Khoa học và Công nghệ về việc xét tuyển viên chức năm 2022;

Trung tâm Khoa học và Công nghệ thông báo triệu tập thí sinh đủ điều kiện
tham gia phỏng vấn như sau:

1. Danh sách thí sinh được triệu tập dự vòng phỏng vấn kỳ tuyển dụng viên
chức năm 2022 của Trung tâm Khoa học và Công nghệ Tây Ninh.

STT Họ và tên Ngày sinh Địa chỉ Trình độ
đào tạo

Chuyên
ngành

Vị trí
chức
danh

đăng ký
dự tuyển

1 Nguyễn Thị Thuý Diễm 21/12/1983 TP Tây Ninh,
Tây Ninh Cử nhân Kế toán Kế toán

viên

2 Trần Vũ Thu Phụng 18/10/1985 TP Tây Ninh,
Tây Ninh Cử nhân Tài chính,

kế toán
Kế toán

viên
2. Thời gian: 8h ngày 03 tháng 02 năm 2023.
3. Địa điểm: Phòng họp Trung tâm Khoa học và công nghệ.
3. Hình thức phỏng vấn:
- Sau khi bốc thăm chọn đề phỏng vấn, thí sinh chuẩn bị nội dung trong thời

gian 10 - 15 phút.
- Hội đồng xét tuyển sẽ tổ chức phỏng vấn thí sinh theo nội dung chuẩn bị,

thời gian phỏng vấn mỗi thí sinh là 15 - 20 phút.
- Khi đến lượt phỏng vấn, Hội đồng sẽ gọi tên từng thí sinh vào phỏng vấn.
4. Nội dung: vòng thi phỏng vấn (Kiến thức chuyên ngành).
Yêu cầu thí sinh mang theo CMND/CCCD; có mặt đúng giờ và địa điểm trên.

Trân trọng./.
Nơi nhận:
- Các thí sinh;
- Lưu: VT. TKC.

CHỦ TỊCH HĐXT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM